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Karty COPAG pokerowe Jumbo -
100% plastik czerwono-niebieskie
Cena 75,00 zł

Dostępność Niedostępny zawsze

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy CG-PK-J-czerw_nieb

Kod producenta CPG-17

Producent COPAG CARDS

Indeks jumbo - powiększony

Materiał plastikowe

Liczba kart w talii 2 x 54 karty (2 jokery)

Typ pokerowe (63 × 89 mm)

Opis produktu
KARTY COPAG POKEROWE JUMBO 100% PLASTIK - czerwono-niebieskie

REWELACYJNE KARTY DO GRY - Doskonałe karty plastikowe firmy COPAG serii 1546 o bardzo wysokiej jakości oraz długiej żywotności.
Wystarczy przetrzeć bawełnianą mokrą szmatką, a będą wyglądały jak nowe. Komplet dwóch talii (kolor czerwony i niebieski) jest zapakowany w
ładne pudełko plastikowe.

W talii znajdują się 54 karty o wymiarach pokerowych z powiększonym indeksem na 2 rogach. Kolor rewersów: czerwone i niebieskie.

Karty COPAG wykonane są z tworzywa PVC, materiału o bardzo wysokiej skuteczności, dlatego też nie zużywają się dość szybko i mogą służyć
do gry na długi czas. Jeżeli raz się spróbuje wysokiej wydajności kart firmy Copag, to nie ma się chęci zmiany na inne.
Dlaczego warto kupić COPAG? Karty COPAG nie gniotą się i nie zginają w normalnych warunkach. Karty COPAG są bardzo trwałe.

 

 

Producent
COPAG CARDS - to światowej sławy brazylijski producent kart do gry.

COPAG z siedzibą w Sao Paulo w Brazylii jest firmą światowej sławy w branży karcianej. W
1908 roku zaczęła swoja działalność jako firma poligraficzna, w 1918 roku firma
rozszerzyła swoją działalność o produkcję karty do gry w pokera i brydża, głównie
kart plastikowych, które są ich podstawowym produktem. Od 2005 roku COPAG
jest oficjalnym dostawcą karty do gry dla World Series of Poker. Również w 2005 roku  
roku, COPAG stał się częścią grupy Cartamundi. Karty firmy COPAG są synonimem jakości
i z roku na rok są udoskonalane.

Karty COPAG wykonane są z tworzywa PVC, materiału o bardzo wysokiej skuteczności,
dlatego też nie zużywają się dość szybko i mogą służyć do gry na długi czas. Jeżeli raz się
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spróbuje wysokiej wydajności kart firmy Copag, to nie ma się chęci zmiany na inne.
Ponieważ karty COPAG są w 100% z tworzyw sztucznych, karty COPAG są odporne na
zginanie i rozrywanie - powracają do pierwotnego kształtu. Integralność tych kart nie
będzie zagrożona, przy używaniu do zwykłej gry.

Dlaczego warto kupić COPAG? Karty COPAG nie gniotą się i nie zginają w normalnych
warunkach. Karty COPAG są wytrzymalsze 100 razy dłużej niż karty papierowe i 20 razy
dłużej niż inne tanie karty plastikowe Karty COPAG można czyścić. Karty firmy COPAG to
karty z certyfikatem jakości ISO 9002, co zapewnia jakość za każdym razem! Karty COPAG
są jednymi z najbardziej opłacalnych kart na świecie w przeliczeniu na jakość i
użytkowanie. Karty COPAG mają unikalne i ostre wzory.

INSTRUKCJA CZYSZCZENIA KART COPAG:

1. Do mycia kart używamy wyłącznie zimnej wody, nie używamy mydła, czy innych
środków czyszczących.

2. Do mycia wykorzystujemy miękką ściereczkę, nie używamy ręcznika papierowego
lub jakiekolwiek innego produktu podobnego oraz jakichkolwiek materiałów
"ściernych".

3. Czyścimy tylko kilka kart na raz.
4. Czyścimy bardzo lekko po obu stronach.
5. W przypadku silnych zabrudzeń można umyć karty Copag neutralnym mydłem

(pH 4).
6. Osusz karty za pomocą czystej miękkiej szmatki.
7. Rozłóż karty np. na stole i pozwól im wyschnąć po jednej godzinie z każdej strony.
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